
UCHWAŁA  NR 121.2017 
ZARZADU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 17 października 2017 r. 

 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samo-
rządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147,  
z późn. zm.), art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) oraz art. 64, art. 64a ust. 3  
w związku z ust. 1 i art. 64d ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1260, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Wiesława Melcera – Zastępcę Dyrektora Zarządu Dróg Powia-
towych w Międzyrzeczu do: 

1) składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 
w ramach realizacji zadań przez podległą mu jednostkę organizacyjną; 

2) załatwiania spraw związanych z realizacja zadań określonych w art. 20 ustawy o dro-
gach publicznych, w imieniu Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu, a w szczególności do 
wydawania postanowień i decyzji  administracyjnych w przedmiotowych sprawach; 

3) oddawania gruntów w pasie drogowym wszystkich dróg stanowiących własność Po-
wiatu Międzyrzeckiego w najem, dzierżawę, lub użyczenie na cele budowlane nie 
związane z gospodarką drogową, potrzebami ruchu drogowego i obsługi uczestników 
ruchu drogowego i pod reklamę; 

4) wyrażania zgody na zabudowę, odbudowę, rozbudowę, nadbudowę, przebudowę lub 
remont dróg powiatowych przez Gminę Międzyrzecz w granicach miasta Międzyrzecz 
w ramach obowiązującego porozumienia, zgodnie z przepisami -  Prawa budowlane-
go;  

5) wydawania zezwoleń kategorii I na przejazdy pojazdów nienormatywnych i wypisów 
do zezwoleń kategorii I; 

6) uzgadniania trasy przejazdu pojazdu nienormatywnego; 
7) poświadczania, w imieniu Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu, za zgodność odpisów 

dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań     
z oryginałem. 

 
§ 2. Upoważnienie obowiązuje w czasie, gdy spraw określonych w § 1 nie może załatwić 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



    ZARZĄD POWIATU: 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 


